
Szlachetny Darczyńco, 

 

witaj w Drużynie SZLACHETNEJ PACZKI – cieszymy, że razem z nami zmieniasz historie życia 

tych, którzy najbardziej tego potrzebują.  
 

Dziękujemy, że chcesz razem z nami nieść mądrą pomoc. Przygotowana przez Ciebie paczka to dla 

potrzebujących coś więcej niż pomoc materialna. To dostrzeżenie ich piękna i potwierdzenie ich 

ważności, swoiste przywrócenie godności. Dzięki takiemu docenieniu ze strony innych znów stają 

się ważni dla samych siebie i zaczynają zmieniać swoje życie.  
 

Poniżej znajdziesz informację dotyczącą przygotowania Paczki. Mamy też dla Ciebie propozycje, które 

ułatwią Ci przygotowanie pomocy. Niebawem skontaktuje się z Tobą wolontariusz, który 

przeprowadzi Cię przez proces przygotowywania Paczki i odpowie na Twoje pytania.  

PRZYGOTOWANIE PACZKI DLA RODZINY 

Krok 1: Zapoznaj się z potrzebami rodziny 

Kod rodziny, którą wybrałeś to: MAZ-1015-530922 

Dane dotyczące sytuacji oraz szczegółową listę potrzeb rodziny znajdziesz w załączniku.  

Krok 2: Porozmawiaj z wolontariuszem 

W ciągu najbliższych 3 dni skontaktuje się z Tobą wolontariusz, który spotkał się z wybraną przez 

Ciebie rodziną. Odpowie na wszystkie Twoje pytania i z radością przeprowadzi Cię przez proces 

przygotowywania pomocy.  

 

Imię i nazwisko wolontariusza: Magdalena Fryźlewicz 

Email: mfryzlewicz@gmail.com 

Telefon: 501085884 

UWAGA: Wszystkie informacje przydatne przy przygotowywaniu paczki znajdziesz również po 

zalogowaniu do serwisu www.szlachetnapaczka.pl.  

 

Przejść do tej strony możesz w każdej chwili klikając w pole Zaloguj / Moje konto w prawym górnym 

rogu strony www.szlachetnapaczka.pl. Dziękujemy, że razem z nami zmieniasz historie życia rodzin 

w potrzebie! 
 

ZESPÓŁ SZLACHETNEJ PACZKI  

 

 

PS W przypadku pytań lub wątpliwości możesz także skontaktować się z nami e-mailowo, wysyłając 

wiadomość na adres: darczynca@wiosna.org.pl lub telefonicznie, dzwoniąc pod numer 12 333 78 00. 
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